
Pomoc dzieciom z Aleppo

Dzięki hojności Polaków, Fundacja Świętego Mikołaja od początku 2018

roku prowadzi stałe działania na rzecz dzieci w Aleppo. Dotychczas

objęliśmy swoją pomocą ponad 10 tysięcy dzieci, ale kolejne bardzo

potrzebują naszego wsparcia. Chcemy pomóc dzieciom odzyskać

stracone dzieciństwo i sprawić, by mogły znów uczyć się i chodzić do

szkoły.

Aleppo jest jednym z miast, które podczas wojny w Syrii ucierpiało

najbardziej. Walki w Aleppo trwały od lipca 2012 roku do grudnia 2016

roku. Zniszczenia w Aleppo są ogromne, a jego mieszkańcy potrzebują

długofalowej pomocy, aby móc wrócić do normalnego życia. Przez

ostatnie lata dzieci w Aleppo zniosły niewyobrażalne cierpienia – wiele

z nich straciło członków rodziny, domy i całe dotychczasowe życie.

Połowa z 22 tys. dzieci w wieku 5-18 lat z powodu wojny przerwała

edukację. Wiele dzieci porzuciło szkołę, by pójść do pracy i wesprzeć

żyjące w ubóstwie rodziny. Chcemy im pomóc.

KLIKNIJ, BY POMÓC.

Od 2018 roku prowadzimy w Aleppo stałe działania na rzecz dzieci we

współpracy ze starannie wyselekcjonowanymi, lokalnymi

organizacjami: Hope Center i JRS. Prowadzimy wyremontowane przez

nas dwie całodzienne świetlice, w których odbywają się zajęcia

edukacyjne i zajęcia dodatkowe. W trakcie wakacji setki dzieci wzięło

udział w zorganizowanych przez nas zajęciach sportowych i

edukacyjnych. Dwustu studentów z Aleppo przez cały rok akademicki

otrzymuje Stypendia św. Mikołaja. Wspieramy harcerzy poprzez

dofinansowanie zajęć i wycieczek dla dzieci. Odbudowaliśmy centrum

sportu składające się z kilku otwartych boisk i jesteśmy w trakcie

remontu placu zabaw w całkowicie zniszczonej dzielnicy Al-Sakhour.

Ufundowaliśmy wyprawki szkolne. Sfinansowaliśmy remont i

https://mikolaj.org.pl/zbiorki/aleppo/


wyposażenie sal jednego z przedszkoli. Obejmujemy swoją pomocą

dzieci i młodzież niezależnie od wyznania ich rodziców, czy dzielnicy z

której pochodzą.

Chcesz pomóc? Przekaż darowiznę on-line: www.mikolaj.org.pl/aleppo

lub przelewem na konto: Fundacja Świętego Mikołaja, numer 37 2130

0004 2001 0299 9993 0002 z dopiskiem „darowizna Aleppo”.


